Ritenbrauceju VES 2025 - rezultati
Murjani, 25/01/2025

FUI2 vecuma grupa
Vieta Dalibnieks Vietu SUM 20m v. TallekS§ana v. Gumijlék. v. Pildbumba v. Pievilk. v. Prese v. 800m v. Komanda

1. Samanta Luberte 16 387 3 184 1 43 6 4993 1 23 3 65 1 03:12.8 1  VeloLifestyle/SmiltenesBJSS
2. Milena Karlsone 22 3.81 1 183 2 46 3 4997 2 13 7 59 & 03:13.7 2 Baldones ritenbraukSanas nodala
3. Sofija Saicane 27 389 4 160 9 48 1 53 4 20 4 65 1 03:241 4 RRS
4. Karolaina Druka-Jaunzeme 29 4 7 174 3 46 3 5419 8 38 1 61 4 03:17.8 3 RRS
5.  Arina Dmitrijeva-Dvila 32 39 5 171 4 4 5 5325 6 15 6 65 1 03:27.5 5 RRS
6.  Anastasija Vekslere 33 385 2 168 5 40 8 52.03 3 27 2 55 7 03:30.8 6 RRS
7.  Adele Valdmane 47 395 6 162 7 42 7 55.03 9 16 5 56 6 03:380 7 RRS
8. Milana Kotlerova 53 428 9 158 11 48 1 53.19 5 0 9 52 8 03:51.2 10 RRS
9. Sofija Smirnova 65 443 10 160 9 36 9 5398 7 2 8 43 13 03:426 9 RRS
10.  Lauma Lazdina 72 457 13 151 12 31 11 58.3 11 0o 9 52 8 03:41.5 8 Dobeles sporta skola (T. Bumbiere)
11.  Lada Lavrentjeva 73 419 8 162 7 21 14 57.35 10 0 9 41 14 04:13.2 11 RRS
12.  Polina Rastopcina 74 4.48 11 163 6 25 12 64.55 14 0 9 48 10 04:38.1 12 RRS
13.  Gabriela Rutka 81 454 12 130 14 32 10 61.86 13 0o 9 48 10 04:39.7 13  Dobeles sporta skola (T. Bumbiere)
14.  Ance Maija Krama 86 458 14 148 13 25 12 59.37 12 0 9 45 12 04:46.1 14  Dobeles sporta skola (T. Bumbiere)
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FUI14 vecuma grupa

Vieta Dalibnieks Vietu SUM 20m v. TallekS§ana v. Gumijlék. v. Pildbumba v. Pievilk. v. Prese v. 800m v. Komanda
1. Nonna Vlasenko 18 378 3 198 3 70 1 5195 6 32 1 58 3 03:04.3 1 RRS
2. Gabija Bérzina 18 375 2 207 1 56 3 50 4 25 2 56 4 03:054 2 RRS
3. Nikola Anna Skrapce 33 417 9 187 8 50 6 47.57 1 15 3 63 1 03:22.0 5 VeloLifestyle/SmiltenesBJSS
4. Jevgenija Golubecka 36 416 8 189 7 59 2 4913 2 5 6 56 5 03:25.0 6 RRS
5. Milana Frolova 37 409 6 193 4 55 4 5261 8 9 5 54 6 03:21.5 4 RRS
6. Samanta Celitane 43 369 1 201 2 45 8 4999 3 0 10 41 12 03:26.7 7 Garam ejot
7. Lote Lange 45 397 5 191 5 52 5 50.01 5 4 7 53 7 04:.04.6 11 RRS
8. Sarlote Klumele 48 381 4 191 5 50 6 53.85 10 4 7 53 7 03:36.8 9 RRS
9.  Angelina Elkina 54 4.18 10 177 9 39 11 5233 7 15 3 47 M 03:17.0 3 RRS
10.  Katrina Hansone 60 411 7 170 11 42 9 528 9 2 9 53 7 03:31.7 8 RRS
11. leva Gaile 72 423 11 172 10 42 9 55.82 11 0o 1 50 10 03:45.9 10 Kuldigas novada sporta skola
12.  Elina Prozivalska 162 437 12 157 12 30 12 12 0 12 59 2 -100 RRS

FUI16 vecuma grupa

Vieta Dalibnieks Vietu SUM 20m v. TallekS8ana v. Gumijlék. v. Pildbumba v. Pievilk. v. Prese V. 800m v. Komanda
1. Elzbieta Selevaité 14 366 2 217 1 52 4 4715 2 33 2 60 2 02:56.1 1 Lietuva
2. Kate Ketrina Skujina 14 363 1 209 2 53 3 46.25 1 47 1 57 4 02:56.4 2 RRS
3. Samanta Rozina 32 38 6 201 5 56 2 4785 5 5 6 65 1 03:21.2 7 Kekavas NSS
4. Lauma Lange 35 374 5 208 3 47 8 4745 4 24 3 46 9 03:00.0 3 RRS
5. Evelina Vitina 38 372 3 189 9 51 5 48.62 6 198 4 50 7 03:01.6 4 Dobeles sporta skola (T. Bumbiere)
6. Darta Balka 40 372 3 191 8 60 1 4962 8 0 9 56 5 03:147 6 RRS
7. Darja Dementjeva 43 382 7 199 6 51 5 4986 9 125 5 53 6 03:146 5 RRS
8. Eliza Ligere 45 382 7 203 4 48 7 4717 3 2 8 50 7 03:30.2 9 Kekavas NSS
9. leva Jurévica 50 39 9 192 7 4 9 4881 7 43 7 58 3 03:25.2 8 RRS
10.  Polina Anisimova 69 429 10 161 10 35 10 63.5 10 0 9 42 10 04:24.3 10 RRS
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FUI8 vecuma grupa

Vieta Dalibnieks Vietu SUM 20m v. TallekS§ana v. Gumijlék. v. Pildbumba v. Pievilk. v. Prese v. 800m v. Komanda
1. Elizabete Millere 16 354 1 207 2 7% 2 4525 1 22 4 50 5 02:54.9 1 Kekavas NSS
2. Amanda Reilija Zarina 20 378 4 193 5 76 1 4724 2 36 1 50 5 02:55.2 2 Dobeles sporta skola (D. Ritums)
3. Liva Slosberga 22 371 3 219 1 73 3 4987 4 25 3 56 3 03:125 5 RRS
4. Loreta Vaisiina 22 356 2 195 4 71 4 4737 3 29 2 61 1 03:183 6 RRS
5. Linda Elizabete Brilte 33 39 5 196 3 35 7 50 5 6 55 4 02:55.6 3 VeloLifestyle/SmiltenesBJSS
6. Katrina Amanda Kozlovska 35 402 6 185 6 70 5 5178 6 6 58 2 03:026 4 RRS
7. Jelena Arefjeva 137 426 7 182 7 47 6 5599 7 5 50 5 -100 RRS

FU23 vecuma grupa

Vieta Dalibnieks Vietu SUM 20m v. TallekS§ana v. Gumijlék. v. Pildbumba v. Pievilk. v. Prese v. 800m v. Komanda
1. Gabija Jonaityté 10 397 1 176 3 73 1 4643 1 34 1 53 2 02:47.3 1  Lietuva
2. Dana Bol$akova 16 398 2 183 2 66 2 50.88 2 18 3 48 3 03:156 2 RRS
3. Paula Patricija Tilko 16 409 3 203 1 57 3 58.66 3 20 2 65 1 03:03.5 3 RRS
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Ul2 vecuma grupa

Vieta Dalibnieks

Tomass Pekuss
Mykhailo Kashyrin
Gustavs ViSnevskis
Ri¢ards Steinbergs
Timotejs Nikolajs Miezitis
Emils Lacis

Ernests Rumbenieks
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Mairis Fricsons
9. Adrians Duren$
10.  Mikelis Mesters
11. Radolfs Leilands
12.  Edzus Klieders
13.  Karlis Judins

14.  Valters Vitin$

15.  Kriss Egle

16. Roberts Plime
17.  Nikolass Sitniks
18.  Otto Freibergs
19.  Viesturs Lapins
20.  Jekabs Busers
21.  Augustas Strikaitis
22. Patriks Gotlands
23.  Fricis Sprogis
24. Oskars Bondars

25. Aleksandrs Daniléenko

25 January 2025

Vietu SUM

10
24
37
40
42
54
60
64
74
74
77
77
87
92
93
101
110
115
125
126
126
130
150
151
156

20m

3.59
3.85
3.76
3.81
3.49
3.99
3.99
3.75
3.76
3.91
4.01
3.93
3.94
3.97
3.85
4.03

3.9
4.23
4.12
4.19
4.26
4.58
4.14
4.24
4.25

v. TallekSana v.

2
7
4
6
1
4
4

1
1

3

4
10
16
11
12
13

7
17

9
21
18
20
24
25
19
21
23

199
184
180
179
194
184
178
177
197
184
177
180
168
190
173
169
159
161
163
153
160
140
131
132
144

Gumijlék. v.

62
50
48
40
50
50
48
42
44
38
40
35
36
29
33
38
40
31
29
35
35
35
22
23
28
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-
N

15
14
21
19
12

20
21
15
15
15
25
24
23

Pildbumba v.

46.62
51.39
48.79
50.63
52.03
52.95
51.22
51.56
59.06
53.5
56.37
52.69
53.02
63.8
53
55.2
56.54
58.88
59.25
66.16
54.75
60.84
58.89
57.88
62.72
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20

15

1"
24
10
14
16
18
21
25
13
22
19
17
23

Pievilk.

10
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Prese

58
67
54
61
52
50
55
49
43
55
52
46
58
47
49
51
47
52
50
48
40
53
38
33
36

20

18
15
12
18

13
17
22

23
25
24

800m

02:47.3
02:58.3
03:08.4
03:08.8
03:26.9
02:59.1
03:10.9
02:59.5
03:22.9
03:32.0
03:11.9
03:23.3
03:30.0
03:21.8
03:24.9
03:36.9
03:53.4
03:25.6
03:35.7
03:30.8
03:32.7
03:41.9
03:58.3
04:09.2
07:13.9

V.

1
2
5
6
14

3

7

4
10
17

8
11
15

9
12
20
22
13
19
16
18
21
23
24
25

Komanda

Kekavas NSS

RRS

RRS
VeloLifestyle/SmiltenesBJSS
RRS

RRS

RRS

Kekavas NSS

Kuldigas novada sporta skola
RRS

RRS
VeloLifestyle/SmiltenesBJSS
VeloLifestyle/SmiltenesBJSS
Dobeles sporta skola (T. Bumbiere)
RRS
VeloLifestyle/SmiltenesBJSS
Kuldigas novada sporta skola
Dobeles sporta skola (M. Bogdanovics)
RRS

Kuldigas novada sporta skola
Lietuva

Kuldigas novada sporta skola
RRS

RRS

RRS
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Ul4 vecuma grupa

Vieta Dalibnieks Vietu SUM 20m v. TallekS§ana v. Gumijlék. v. Pildbumba v. Pievilk. v. Prese v. 800m v. Komanda
1.  Oskars Pauls Strauhmanis 24 355 2 212 2 56 4 433 1 9 3 53 10 02:48.9 2 Kekavas NSS
2. Adrians Purlaurs 26 358 3 218 1 54 6 4756 7 13 1 61 2 02:56.1 6 Kekavas NSS
3. Olivers Vaisiins 34 358 3 197 11 60 2 45.02 5 6 4 57 5 02:55.7 4 RRS
4. Everts Bulins 35 364 5 211 3 62 1 46.44 6 2 8 65 1 03:08.8 11 RRS
5. Rihards Bondars 42 39 13 198 10 58 3 48.03 8 6 4 60 3 02:47.3 1 RRS
6. Marcis Janis Buls 47 379 8 209 4 54 6 44.02 2 0 10 50 14 02:49.3 3 RRS
7. Martin$ Urbans 49 349 1 201 8 45 13 4494 4 2 8 53 10 02:55.9 5 Kuldigas novada sporta skola
8.  Alekss Kristians Dardets 51 368 6 209 4 45 13 4487 3 4 6 51 12 02581 7 RRS
9. Markus Beinarovics 52 382 11 200 9 55 5 49.16 10 10 2 54 7 03:02.7 8 RRS
10.  Rudolfs Gaidlazda 70 4.08 15 182 16 53 9 50 12 4 6 60 3 03:07.2 9 RRS
11. Renars Vaitkevics 74 3.81 10 206 6 47 12 52.58 14 0 10 54 7 03:35.4 15 Dobeles sporta skola (M. Bogdanovics)
12. Bogdans Samoiliks 75 37 7 194 13 54 6 52.97 16 0 10 57 5 04:.02.0 18 RRS
13.  Demids Anisimovs 85 3.88 12 203 7 52 10 5497 18 0 10 45 16 03:09.1 12 RRS
14.  Ernests Sprogis 88 379 8 174 17 44 16 4818 9 0 10 40 18 03:08.3 10 RRS
15.  Jaroslavs Galaks 97 392 14 197 11 47 12 52.37 13 0 10 40 18 04:02.5 19 RRS
16.  Konstantins Dubrovskis 100 411 16 193 14 48 1 53.89 17 0 10 45 16 03:42.8 16 RRS
17.  Gustavs Zvirgzdin$ 101 435 18 191 15 40 18 52.94 15 0 10 51 12 03:10.8 13 RRS
18.  Rodrigo Fecers 104 415 17 169 19 36 19 4921 11 0 10 50 14 03:11.4 14 Dobeles sporta skola (M. Bogdanovics)
19.  Davids Rastopéins 105 445 19 174 17 44 16 5525 19 0 10 54 7 03:55.7 17 RRS
20.  Viadislavs Krutkovs 131 512 21 0 21 26 20 75.37 21 0 10 40 18 04:286 20 RRS
21.  Aleksandrs Elkins 133 492 20 120 20 25 21 63.74 20 0 10 31 21 05:48.2 21 RRS
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Ul6 vecuma grupa

Vieta Dalibnieks

Roberts Cépars
Kristers Strauhmanis
Valts Skujins
Radolfs Sulcs

Niks Leilands
Daniels Cipulis
Ri¢ards Hansons
Ralfs Zaleskis

Rihards Armans

0 N o g b O N -

[¢e]

10.  Gustavs Patriks Cirulis
11. Edvards Vévers

12. Rihards Apinis

13.  Martins Ice

14. Lukas Skikas

15.  Roberts Tovstulaks
16.  Mihails Riks

17. Roberts Jurjurs

18.  Teodors Kambala
19. Raimonds Pilenieks
20.  Aleksejs Skackovs
21.  Viljams Gervis

22. Ivans Landins

23.  Artjoms Gusevs

24. Gustavs Ezergailis
25.  Arsénijs Os¢epkovs
26.  Marcis Meiss

27. Radolfs Priedite

28. Bogdans Virsuta
29.  Andris Ozolins

30. Tomass Kopeika

25 January 2025

Vietu SUM

25
40
41
45
49
59
61
71
90
92
93
93
95
101
101
107
107
109
116
131
134
136
138
144
147
155
158
168
192
197

20m

3.33
3.28
3.29
3.17
3.28
3.37
3.52
3.48
3.44
3.36
3.67
3.29
3.51
3.67
3.54
3.93
3.45
3.78
3.68
3.37
3.48
3.39
3.46
3.47
3.64
3.72
3.82
3.61

3.8
3.78

v. TallekSana v.

6
2
4
1
2

8
18
15
1

7
22

4
17
22
19
30
12
26
24

8
15
10
13
14
21
25
29
20
28
26

247
234
246
226
246
229
230
248
231
245
225
236
224
233
235
219
226
226
222
229
213
205
223
217
227
222
220
224
208
192

2
8
3
15

12

10

18

19

25
15
15
22
12
27
30
21
26
14
22
24
19
29
31

Gumijlék. v.

83
74
75
80
84
81
80
78
69
63
81
74
77
72
78
72
70
72
72
65
70
78
57
77
56
70
71
65
71
53

2
13
12

N OO w =~ ;

24
27

13
10
15

15
21
15
15
25
21

28
10
30
21
19
25
19
33

Pildbumba v.

41.45
41.22

432
39.85
41.96
42.71
42.99
45.32
40.97
44.01
42.47
41.56
44.68
4563
44.68
4343
42.99
44.54
45.71
47.87
44.45
44.21
42.95
46.11
4573
47.79
4351
47.85
48.19
48.51

4
3
12

21

15

19
22
19
13
10
18
23
28
17
16

25
24
26
14
27
29
30

Pievilk. v.

10
10
23
10

7

©

O =~ 00 O N W b O W S W O NP> O DA DB OODNDNOOOTO O

Prese

67
57
57
52
51
54
60
61
54
53
54
44
61
57
53
59
52
60
54
56
52
47
42
41
51
58
51

0
48
51

800m

02:33.6
02:30.8
02:26.4
02:26.7
02:32.7
02:34.2
02:35.9
02:42.3
02:42.2
02:37.4
02:33.4
02:36.3
02:57.7
02:33.9
02:42.2
02:31.0
02:38.8
02:45.6
02:37.6
02:56.8
02:42.7
02:50.8
02:53.1
02:49.1
02:42.0
03:04.0
02:49.7
03:07.6
03:19.5
03:02.0

V.

a N = W N

Komanda

Dobeles sporta skola (T. Bumbiere)
MSG (M. Trautmanis)

RRS

Kuldigas novada sporta skola/MSG
RRS

RRS

MSG (M. Trautmanis)

NN Sporta klubs

RRS

RRS

Kuldigas novada sporta skola
RRS
VeloLifestyle/SmiltenesBJSS
Lietuva

Kuldigas novada sporta skola
RRS

Kuldigas novada sporta skola
RRS

Kekavas NSS

RRS

Kekavas NSS

RRS

RRS

RRS

RRS
VeloLifestyle/SmiltenesBJSS
RRS

RRS

RRS

RRS
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31.  Aleksandr Suvorovs 206 3.95 32 211 28 57 28 514 33 0 29 50 25 03:17.9 31 RRS
32.  llja Smirnovs 212 3.93 30 190 32 56 30 48.75 31 0 29 33 32 03:03.9 28 RRS
33. Nils Feldmanis 217 418 33 189 33 55 32 5048 32 0 29 50 25 03:26.5 33 Kuldigas novada sporta skola

Ul8 vecuma grupa

Vieta Dalibnieks Vietu SUM 20m v. TallekS8ana v. Gumijlék. v. Pildbumba v. Pievilk. v. Prese V. 800m v. Komanda
1 Helvijs Kancers 10 3.02 1 288 1 105 2 38.28 1 14 3 64 1 02:15.1 1 MSG (J. Veide)
2 Arvids Logins 15 315 2 268 2 105 2 3858 2 15 1 62 3 02:21.2 3 MSG (J. Veide)
3 Jékabs Zujevs 42 338 8 265 3 107 1 40.16 3 8 9 58 6 02:31.7 12 RRS
4 Everts Meijers 51 348 13 251 7 97 6 40.57 4 12 4 57 11 02:252 6 RRS
5 Krisjanis Lejin$ 52 328 3 261 4 92 1 4175 8 8 9 56 12 02:24.7 5 Dobeles sporta skola (D. Ritums)
6 Haralds Stradnieks 60 336 6 250 8 91 13 4158 7 8 9 58 6 02:30.4 11  Dobeles sporta skola (D. Ritums)
7 Daniels Apse 62 355 16 226 18 94 8 4142 6 12 4 63 2 02:26.0 8 MSG (J. Veide)
8 Kristers Celitans 65 343 10 243 11 91 13 4345 17 15 1 58 6 02:25.7 7 Garam ejot
9. Marks Jakabsons 70 36 18 234 14 102 4 42.02 10 2 18 59 4 02:16.0 2 RRS
10.  Edvards Kims 74 328 3 218 20 94 8 4107 5 1 20 55 14 02:23.7 4 RRS
11.  Alvils Pétersons 83 342 9 246 9 93 10 4424 19 7 13 58 6 02:38.6 17 RRS
12. Toms Strélis 87 348 13 229 17 2 1 4251 13 3 17 58 6 02:285 10 RRS
13.  Marts Poreiters 88 336 6 231 15 86 17 42.36 11 8 9 51 16 02:32.5 14 Kekavas NSS
14.  Vladislavs Vlasenko 88 36 18 243 11 100 5 43.18 15 10 7 55 14 02:39.4 18 RRS
15.  Kristians Lazdans 92 332 5 255 6 80 19 4359 18 11 6 49 19 02:46.1 19 RRS
16.  Mikelis Luza 93 3.66 21 246 9 97 6 4242 12 2 18 56 12 02:34.4 15 Kekavas NSS (U. Puzaks)
17.  Adrians Poreiters 98 346 12 230 16 87 15 4319 16 10 7 49 19 02:32.4 13 Kekavas NSS
18.  Martin$ Fricsons 99 3.48 13 213 21 82 18 4433 20 6 14 59 4 02:26.5 9 Kekavas NSS
19.  Karlis Klauzs 100 3.57 17 259 5 80 19 4199 9 6 14 51 16 02:54.4 20 Kekavas NSS (U. Puzaks)
20.  Jegors Dvils-Dmitrijevs 106 344 1 242 13 87 15 4262 14 5 16 44 21 02:349 16 RRS
21. Kristers Raginskis 217 3.62 20 223 19 69 21 45.03 21 1 20 51 16 -100 Dobeles sporta skola (D. Ritums)
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U23 vecuma grupa

Vieta Dalibnieks Vietu SUM 20m v. TallekS§ana v. Gumijlék. v. Pildbumba v. Pievilk. v. Prese v. 800m v. Komanda
1.  Artis Mezraups 16 3.07 1 282 1 9 6 38.69 1 12 1 61 2 02:52.3 4 RRS
2. Markuss Lagzdins 22 34 4 254 3 104 1 41.08 4 12 1 56 7 02:51.4 2 MSG (J. Veide)
3.  Arsens Mzavija 22 332 2 263 2 100 5 4023 2 11 3 58 3 02524 5 RRS
4. Olivers Skrapcis 30 355 6 239 5 102 3 4032 3 4 9 65 1 02:52.2 3 MSG (J. Veide)
5. Filips Lucéviés 32 334 3 240 4 104 1 4178 5 6 8 57 5 02:56.2 6 Dobeles sporta skola
6. Daniels Dale 34 348 5 227 8 97 7 4264 7 11 3 58 3 02:379 1 RRS
7.  Artemijs ViSnakovs 47 356 7 233 6 81 8 4421 8 10 6 57 5 02:576 7 RRS
8. Reinis Kancéviés 48 359 8 210 9 101 4 4434 9 11 3 56 7 02579 8 RRS
9. Marcis Klieders 146 361 9 230 7 77 9 4263 6 10 6 41 9 -100 VeloLifestyle/SmiltenesBJSS
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